П Р О Т О К О Л  № 41/2
О результатах  открытого аукциона  на право заключения
 договора аренды земельного  участка,  государственная собственность
на который не разграничена
г. Приморско – Ахтарск                                                                                30 ноября 2021 года
Время начала работы комиссии: 11 ч. 00 мин., окончание работы – 11 ч. 30 мин. в здании администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско – Ахтарского района по адресу: г. Приморско-Ахтарск, ул.  Бульварная 78, каб. № 1.
Присутствуют:
	Герман
Марина Николаевна
	-
	начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Бойко
Людмила Владимировна
	-
	начальник Муниципального казенного учреждения Приморско-Ахтарского городского поселения  Приморско- Ахтарского района «Централизованная  бухгалтерия»

	Мизерная
Ирина Константиновна
	-
	начальник отдела по финансово- экономической работе и бюджету администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района

	Шмарин
Сергей Сергеевич

	-
	начальник юридического отдела администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района

Кворум имеется. Заседание правомочно.
Повестка дня:
    1. Проведение открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка на территории Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района, государственная собственность на который не разграничена.

Решили: утвердить повестку дня.

Голосовали «за» - единогласно
По  вопросу повестки дня  слушали  заместителя председателя комиссии Герман М.Н..
Предмет торгов:

Лот № 1
Адрес земельного участка:
Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район, Ачуевская коса, в районе Авдеева гирла
площадь земельного участка: 15500 кв.м;
категория земель: земли сельскохозяйственного назначения;
кадастровый номер земельного участка: 23:25:1001000:1207;
разрешенное использование земельного участка: пчеловодство;
вид права: аренда 10 лет;
начальный размер ежегодной арендной платы: 83,7 руб.;
«шаг» аукциона: 2,51руб.;
размер задатка: 83,7 руб.
Участники торгов:
По Лоту № 1:
1.Тушнинский Василий Николаевич, 22 февраля 1955 г.р., зарегистрированный по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, ст.Новомыышатовская, ул.Славянская, дом      № 40 - участник № 1.
ПРОВЕДЕНИЕ АУКЦИОНА:
В аукционе участвовал только один участник:  Тушнинский Василий Николаевич - участник № 1 по Лоту № 1.
Комиссия решила:

 Открытый  аукцион  на право заключения договора аренды земельного участка  на территории   Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района, государственная собственность на который не разграничена, назначенный на                                               30 ноября 2021 года в 11-00 часов, признать не состоявшимся,  виду того, что в аукционе участвовал только один участник -  Тушнинский Василий Николаевич - участник № 1.

Договор аренды земельного участка, расположенного по адресу:Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район, Ачуевская коса, в районе Авдеева гирла, площадью земельного участка: 15500 кв.м, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер земельного участка: 23:25:1001000:1207, разрешенное использование земельного участка: пчеловодство, вид права: аренда 10 лет, заключить с участником № 1 - Тушнинским Василием Николаевичем,  в размере, равном начальной цене предмета аукциона - 83,7 рублей (восемьдесят три  рубля 70 копеек).
Заместитель председателя комиссии:
Начальник отдела земельных и имущественных отношений
администрации Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                                                               М.Н. Герман
Члены комиссии:
Начальник Муниципального казенного
учреждения Приморско-Ахтарского городского
поселения  Приморско- Ахтарского района
«Централизованная  бухгалтерия»                                                                                Л.В. Бойко
Начальник отдела по
финансово-экономической
работе  и бюджету администрации
Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района                                                                         И.К. Мизерная
Начальник юридического отдела администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района.                                                                                   С.С. Шмарин